

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                              |          |               |
|----------------|------------------------------|----------|---------------|
| Názov stavby   | Strecha spojovacej chodby ZŠ | JKSO     |               |
| Názov objektu  | SO 01 Strecha                | EČO      |               |
|                |                              | Miesto   |               |
|                |                              | IČO      | IČ DPH        |
| Objednávateľ   | Obec Spišské Bystré          |          |               |
| Projektant     |                              |          |               |
| Zhotoviteľ     | MI - Tatry s.r.o             | 45300534 | SK 2022926301 |
| Spracoval      | Michlík Ivan                 |          |               |
| Rozpočet číslo | Dňa                          | CPV      |               |
|                | 7.8.2020                     | CPA      |               |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A  | Základné rozp. náklady |         |           | B  | Doplňkové náklady |      | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |  |        |
|----|------------------------|---------|-----------|----|-------------------|------|----|------------------------------|--|--------|
| 1  | HSV                    | Dodávky | 0,00      | 8  | Práca nadčas      | 0,00 | 13 | GZS                          |  | 0,00   |
| 2  |                        | Montáž  | 1 208,07  | 9  | Bez pevnej podl.  | 0,00 | 14 | Projektové práce             |  | 0,00   |
| 3  | PSV                    | Dodávky | 3 725,05  | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky            |  | 0,00   |
| 4  |                        | Montáž  | 6 814,50  | 11 |                   | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia             |  | 0,00   |
| 5  | "M"                    | Dodávky | 0,00      |    |                   |      | 17 | Iné VRN                      |  | 0,00   |
| 6  |                        | Montáž  | 0,00      |    |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu               |  | 0,00   |
| 7  | ZRN (r. 1-6)           |         | 11 747,62 | 12 | DN (r. 8-11)      |      | 19 | VRN (r. 13-18)               |  | 0,00   |
| 20 | HZS                    |         | 0,00      | 21 | Kompl. činnosť    | 0,00 | 22 | Ostatné náklady              |  | 357,38 |

|                |          |    |                         |
|----------------|----------|----|-------------------------|
| Projektant     |          | D  | Celkové náklady         |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22      |
| Objednávateľ   |          | 24 | DPH 20,00 % z 12 105,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 25 | Cena s DPH (r. 23-24)   |
| Zhotoviteľ     |          | E  | Prípochty a odpochty    |
| 7.8.2020       |          | 26 | Dodávky zadávateľa      |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 27 | Kľzavá doložka          |
|                |          | 28 | Zvýhodnenie + -         |

MI-TATRY s.r.o.  
050 18 Kravany 60  
IČO: 45 300 534 DIČ: 202292 6301  
Slovakia

# ROZPOČET

Stavba: Strecha spojovacej chodby ZŠ

Objekt: SO 01 Strecha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MI-Tatry s.r.o

Miesto: Sp. Bystré

Spracoval: Michlík Ivan

Dátum: 7. 8. 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**PSV Práce a dodávky PSV 10 539,552 4,848**

**712 Izolácie striech 164,052 0,025**

|   |            |                                                        |    |         |       |        |       |
|---|------------|--------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|-------|
| 1 | 712290020  | Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°        | m2 | 120,000 | 0,753 | 90,360 | 0,000 |
| 2 | 2832990190 | Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie. 200m2 | m2 | 138,000 | 0,534 | 73,692 | 0,025 |

**713 Izolácie tepelné 1 345,159 0,783**

|   |            |                                                                          |    |         |       |           |       |
|---|------------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|-------|
| 3 | 713111111  | Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne | m2 | 120,000 | 1,180 | 141,600   | 0,000 |
| 4 | 6313670602 | Uni kamenná vlna hrúbka 160 mm                                           | m2 | 122,400 | 9,833 | 1 203,559 | 0,783 |

**762 Konštrukcie tesárske 3 013,169 3,476**

|    |            |                                                                                                  |    |         |         |         |       |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|---------|-------|
| 5  | 762331813  | Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t | m  | 110,000 | 2,085   | 229,350 | 0,000 |
| 6  | 762332130  | Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2                | m  | 110,000 | 8,534   | 938,740 | 0,029 |
| 7  | 6051596800 | Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akosť II L=400-650cm 140x140,160,200mm                  | m3 | 3,100   | 171,885 | 532,844 | 1,705 |
| 8  | 762341004  | Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz                    | m2 | 120,000 | 3,660   | 439,200 | 0,000 |
| 9  | 6051119200 | Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akosť A hr.24-32mm x B=250-300mm                  | m3 | 3,168   | 186,660 | 591,339 | 1,742 |
| 10 | 762341811  | Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t   | m2 | 120,000 | 1,172   | 140,640 | 0,000 |
| 11 | 998762102  | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                   | t  | 3,476   | 40,580  | 141,056 | 0,000 |

**764 Konštrukcie klampiarske 3 581,180 0,050**

|    |           |                                                                                 |    |         |        |           |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 12 | 764311281 | Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30° | m2 | 120,000 | 27,260 | 3 271,200 | 0,049 |
| 13 | 764312822 | Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t    | m2 | 120,000 | 1,487  | 178,440   | 0,000 |
| 14 | 764333220 | Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm    | m  | 10,000  | 12,883 | 128,830   | 0,001 |
| 15 | 998764101 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m                | t  | 0,050   | 54,192 | 2,710     | 0,000 |

**765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 568,680 0,246**

|    |           |                                                   |    |         |       |         |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|-------|
| 16 | 765901122 | Strešná fólia JUTA Jutadach 150, na plné debnenie | m2 | 120,000 | 4,739 | 568,680 | 0,246 |
|----|-----------|---------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|-------|

**766 Konštrukcie stolárske 68,934 0,055**

|    |            |                                                                                                      |    |       |       |        |       |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|-------|
| 17 | 766421213  | Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm | m2 | 5,600 | 6,962 | 38,987 | 0,000 |
| 18 | 6119200017 | Tatranský profil smrek hr.15 mm x B=96 mm I. trieda                                                  | m2 | 5,824 | 5,142 | 29,947 | 0,055 |

**783 Dokončovacie práce - nátery 1 798,378 0,212**

|    |           |                                                                                               |    |         |       |           |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|-------|
| 19 | 783726200 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu<br>schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním | m2 | 5,600   | 1,864 | 10,438    | 0,001 |
| 20 | 783782203 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia<br>Bochemitom QB                          | m2 | 660,000 | 2,709 | 1 787,940 | 0,211 |

**HZS      Hodinové zúčtovacie sadzby      357,376      0,000**

|    |           |                                                                                                       |     |        |        |         |       |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|-------|
| 21 | HZS000111 | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo<br>manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 32,000 | 11,168 | 357,376 | 0,000 |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|-------|

**VRN      Vedľajšie rozpočtové náklady      1 208,072      0,000**

**VRN07      Dopravné náklady      1 208,072      0,000**

|    |           |                                                                                              |     |       |           |           |       |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 22 | 000700011 | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava<br>objektívizácia dopravných nákladov materiálov | eur | 1,000 | 1 208,072 | 1 208,072 | 0,000 |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

**Celkom      12 105,000      4,848**

MI-TATRY s.r.o.  
059 18 Kravany 50  
IČO: 45 300 534 rok 2022